
Raadsbesluit
Gemeente 
West 
Maas en 
Waal

Onderwerp: Bestemmingsplan Beneden-Leeuwen, Het Zand 41

Nr. 2021/10-08

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders , d.d. 31 augustus 2021, nr. Z/058526

Overweging:

dat het ontwerpbestemmingsplan Beneden-Leeuwen, Het Zand 41 vanaf 8 juli 2021 in het kader van 
de wettelijke procedure zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

Het bestemmingsplan Beneden-Leeuwen, Het Zand 41 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 21 oktober 2021 

De raad van West Maas en Waal,

U O

K M. (Katinka) Vons 
griffier


